



*Carl Edvard Mogensen Holding ApS
Kapelvej 8
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38789309

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/11 2020

Rose-Marie Mogensen
Rose-Marie Mogensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carl Edvard Mogensen Holding ApS Kapelvej 8 3700 Rønne
	E-mail: callerose@mail.dk
	CVR-nr.: 38 78 93 09
	Stiftet: 30. juni 2017
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rose-Marie Mogensen
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 5.229, hvilket udgør som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 81.412, og en egenkapital på t.kr. 81.400.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Grundet den globale corona krise, der vil påvirke de tilknyttede selskaber i negativ retning, forventes der uændret aktivitet, men et forringet resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
1 Resultat af kapitalandele.....	5.205.581	-11.679.054
Andre eksterne omkostninger.....	-15.343	-38.988
DRIFTSRESULTAT	5.190.238	-11.718.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.120	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-23.844
Andre finansielle omkostninger	0	-38
RESULTAT FØR SKAT	5.235.358	-11.741.924
2 Skat af årets resultat.....	-6.551	13.831
ÅRETS RESULTAT	5.228.807	-11.728.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat.....	4.228.807	-11.728.093
DISPONERET I ALT	5.228.807	-11.728.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	80.435.321	75.758.638
Finansielle anlægsaktiver.....	80.435.321	75.758.638
ANLÆGSAKTIVER.....	80.435.321	75.758.638
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.694	937.111
Udskudt skatteaktiv	7.280	13.831
Tilgodehavender	669.974	950.942
Likvide beholdninger	306.463	2.269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	976.437	953.211
AKTIVER	81.411.758	76.711.849

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat.....	80.299.758	76.599.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
5 EGENKAPITAL.....	81.399.758	76.699.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	12.000
6 Selskabsskat.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.000	12.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.000	12.000
PASSIVER	81.411.758	76.711.849
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018
1 Resultat af kapitalandele		
Resultatandele fra Hotel Ryttergården ApS	2.009.230	-1.312.323
Resultatandele fra Calles Invest ApS	3.196.351	-10.366.731
Resultat af kapitalandele i alt	5.205.581	-11.679.054
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-13.831
Regulering af udskudt skat	6.551	0
Skat af årets resultat i alt	6.551	-13.831
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	100.794.737	100.794.737
Tilgang i årets løb	14.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	114.794.737	100.794.737
Op- og nedskrivninger primo	-25.036.099	-12.233.458
Årets resultatandele	5.205.581	-11.679.054
Kapitalregulering i perioden	-528.898	-123.587
Udloddet udbytte	-14.000.000	-1.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-34.359.416	-25.036.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	80.435.321	75.758.638

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Calles Invest ApS, Bornholm	100 %	48.662.682	3.196.351
Hotel Ryttergården ApS, Bornholm	100 %	31.772.639	2.009.230

NOTER

			2019	2018
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender Calles Invest ApS			662.694	937.111
			<u>662.694</u>	<u>937.111</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....			<u>662.694</u>	<u>937.111</u>
5 Egenkapital	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	76.599.849	-528.898	4.228.807	80.299.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
	<u>76.699.849</u>	<u>-528.898</u>	<u>5.228.807</u>	<u>81.399.758</u>
6 Selskabsskat			2019	2018
Skat af årets resultat.....			0	-13.831
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-306.412	0
Sambeskatningsbidrag			306.412	0
Selskabsskat overført til anlægsaktiver			0	13.831
			<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt.....			<u>0</u>	<u>0</u>
7 Eventualposter mv.				
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				
8 Ejerforhold				
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 100.000.				

Carl Edvard Mogensens Fond, Strandvejen 79, 3700 Rønne.